

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

DOTYCZY: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw leków. W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. W powiązaniu z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 250 „Wapno absorbcyjne” i utworzenie z niej osobnego pakietu lub umożliwienie złożenia oferty na tę pojedynczą pozycję. Zagwarantuje to Zamawiającemu większą konkurencyjność ofert a co za tym idzie korzystniejszą cenę, zważywszy że wapno sodowane nie jest lekiem a jest wyrobem medycznym.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 2 Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 prosimy o rezygnację z wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego posiadanie aktualnej koncesji lub zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub zezwolenie GIF na wytwarzanie produktów leczniczych lub zezwolenie na prowadzenie składu konsygnacyjnego.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o uznanie wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeśli wykonawca zrealizował co najmniej dwie dostawy wapna sodowanego.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw dla wapna do 3 dni roboczych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o rezygnację z dostaw „cito” dla wapna, ponieważ nie jest to produkt niezbędny do ratowania życia, a ponadto posiada indyktor zużycia co umożliwi wcześniejsze przewidzenie potrzeby jego zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji reklamacji dla wapna do 3 dni roboczych, wymiany wadliwej partii towaru na wolną od wad w ciągu 3 dni roboczych w przypadku wad jakościowych oraz w ciągu 3 dni roboczych od chwili złożenia reklamacji w przypadku pozostałych.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Wnosimy o wykreślenie §4 ust. 1 c). z projektu umowy.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8**Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych.

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust.8 na następujący: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określonej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r..

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §4 ust. 2 a i b do 0,2%?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 3 i 4 na: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, zważywszy, że wapno sodowane nie jest lekiem a jest wyrobem medycznym zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu pkt. 1.6 pptk. 1.a) SIWZ poprzez wprowadzenie wymogu dostarczenia dla wapna sodowanego aktualnego dokumentu dopuszczającego przedmiot zamówienia do obrotu zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r..

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Wnosimy o usunięcie następującego zapisu z rozdziału X SIWZ: „Zamawiający nie dopuszcza kontaktu, przekazywania informacji, oświadczeń itp. przez 24 godziny na dobę, lecz jedynie w godzinach wskazanych powyżej. Jeżeli kontakt (np. wpływ faksu, emaila) nastąpi po godz. 14.30 Zamawiający przyjmie jako datę wpływu pisma następnego dzień roboczy.”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 tiret drugie, prośbę o wyjaśnienia uznaje się za złożoną w terminie:

- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie tego zapisu.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o naliczanie kary umownej naliczanej na podstawie §4 ust. d) od wartości umowy pozostałej do realizacji.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ

Z poważaniem

**CZŁONEK ZARZĄDU
p.o. PREZESA ZARZĄDU**

Jan Brol
Jan Brol